

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายข้างคูไส้ไก่ หมู่ที่ ๓ /
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาใต้ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท(เงินสามแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายข้างคูไส้ไก่ หมู่ที่ ๓ สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๓ บ้านอเลาะปีแ่น ตำบลตาใต้ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี ปริมาณงาน กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามรายละเอียดที่ ๐๒๓.๑๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๙๙,๗๐๐.- บาท (เงินสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายประมวล ทองด้วง..... ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุพิตรี อารยะสรรค์..... กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวคณกช สมศรีรัตน์..... กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายข้างคูสี่ไก่อ หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านออเลาะปีแน ต.คาไต่ อ.หนองจิก จ.ปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคาไต่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
รายละเอียดโครงการ	ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร
ประมาณการวันที่	24 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 ทราयरองใต้ถนนทางคอนกรีต	24.00	ลบ.ม.	644.93	15,478.32	1.3607	877.55	21,061.35
	1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม.	480.00	ตร.ม.	388.95	186,696.00	1.3607	529.24	254,037.24
	1.3 รอยต่อ EXPENSION JOIN	6.00	ม.	144.79	868.74	1.3607	197.01	1,182.09
	1.4 รอยต่อ CONSTRUCTION JOIN	87.00	ม.	72.48	6,305.76	1.3607	98.62	8,580.24
2	งานไหล่ทางลูกรัง (ข้างเดียว)ทางลงที่นา	4.00	ลบ.ม.	110.32	441.28	1.3607	150.11	600.44
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				209,790.10			
	FACTOR F งานทาง					1.3607		285,461.36
	เงินช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดภาคใต้ตามมติคณะรัฐมนตรี (5%)							14,273.06
	รวมค่างานก่อสร้าง							299,734.42
	รวมเป็นเงิน							299,700.00

ปริมาณงาน 480.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 624.38 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายประมวล ทองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุพิตรี อารยะสรรพ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวคงกช สมศรีรัตน์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ